
PAGARÉ No.

Tasa 
anual

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

06-ago-22 $ 28,824,028.00 $ 28,824,028.00
06-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 28,824,028.00 26 $ 590,624.41 $ 590,624.41 $ 29,414,652.41
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 28,824,028.00 30 $ 715,656.39 $ 1,306,280.80 $ 30,130,308.80
01-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 28,824,028.00 31 $ 769,489.93 $ 2,075,770.73 $ 30,899,798.73

01-nov-22 30-nov-22 38.67% $ 28,824,028.00 30 $ 774,868.72 $ 2,850,639.45 $ 31,674,667.45
01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 28,824,028.00 31 $ 849,508.18 $ 3,700,147.63 $ 32,524,175.63

01-ene-23 31-ene-23 43.26% $ 28,824,028.00 31 $ 880,491.93 $ 4,580,639.56 $ 33,404,667.56
01-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 28,824,028.00 28 $ 826,121.87 $ 5,406,761.43 $ 34,230,789.43

01-mar-23 31-mar-23 46.26% $ 28,824,028.00 31 $ 931,278.84 $ 6,338,040.27 $ 35,162,068.27
01-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 28,824,028.00 30 $ 914,577.26 $ 7,252,617.53 $ 36,076,645.53

01-may-23 31-may-23 45.41% $ 28,824,028.00 31 $ 916,911.20 $ 8,169,528.73 $ 36,993,556.73
01-jun-23 15-jun-23 45.41% $ 28,824,028.00 15 $ 443,666.71 $ 8,613,195.44 $ 37,437,223.44

$ 8,613,195.44 $ 8,613,195.44 $ 37,437,223.44

$ 28,824,028.00

$ 8,613,195.44
$ 37,437,223.44

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES DE MORA
INTERESES DE PLAZO

JUZGADO: 9 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2022-01291
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: LUISNEY ANGEL GÓMEZ ROMERO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

$ 28,824,028.00
Capital Interés de plazo
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